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SURAT TUGAS
No. 7033/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MALABAY , S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7033 / 213010462
NIDN / NIDK : 0323107101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEBON KOSONG 18/167 RT 013/003 KEMAYORAN JAKARTA PUSAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCC110 Algoritma 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 CCC110 Algoritma 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 CTI421 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Rekayasa Perangkat Lunak (3 sks) Ruang :
Kode : CCS210 Kelas : EU301 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
18:00-
20:30

PENGERTIAN REKAYASA PERANGKAT LUNAK
(RPL)

Senin
19-9-22

18:00-
20:30

PENGERTIAN REKAYASA PERANGKAT LUNAK
(RPL)

Pembelajaran
Lancar 61    

2
Senin

26-9-22
18:00-
20:30

Software Development Life Cycle- Classical Waterfall
Model

Senin
26-9-22

18:00-
20:30

Software Development Life Cycle- Classical Waterfall
Model

Pembelajaran
Lancar 63    

3
Senin

3-10-22
18:00-
20:30

Iterative Waterfall Model, Prototyping Model,
Evolutionary Model , Spiral Model

Senin
3-10-22

18:00-
20:30

Iterative Waterfall Model, Prototyping Model,
Evolutionary Model , Spiral Model

Pembelajaran
Lancar 59    

4
Senin
10-10-

22

18:00-
20:30 Requirements Analysis and Specification

Senin
10-10-

22

18:00-
20:30 Requirements Analysis and Specification Pembelajaran

Lancar 60    

5
Senin
17-10-

22

18:00-
20:30

SOFTWARE DESIGN SOFTWARE DESIGN
STRATEGIES

Senin
17-10-

22

18:00-
20:30

SOFTWARE DESIGN  AND  SOFTWARE DESIGN
STRATEGIES

Pembelajaran
Lancar 59    

6
Senin
24-10-

22

18:00-
20:30 Software Analysis Design Tools

Senin
24-10-

22

18:00-
20:30 Software Analysis Design Tools Pembelajaran

Lancar 58    

7
Senin
31-10-

22

18:00-
20:30 STRUCTURED DESIGN

Senin
31-10-

22

18:00-
20:30 STRUCTURED DESIGN Pembelajaran

Lancar 58    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Rekayasa Perangkat Lunak (3 sks) Ruang :
Kode : CCS210 Kelas : EU301 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
18:00-
20:30 OBJECT MODELLING USING UML

Senin
21-11-22

18:00-
20:30 OBJECT MODELLING USING UML Pembelajaran

Lancar 58    

9
Senin

28-11-22
18:00-
20:30 BLACK-BOX TESTING WHITE-BOX TESTING

Senin
28-11-22

18:00-
20:30 BLACK-BOX TESTING WHITE-BOX TESTING Pembelajaran

Lancar 56    

10
Senin

5-12-22
18:00-
20:30

TESTING : DEBUGGING, INTEGRATION AND
SYSTEM INTEGRATION TESTING

Senin
5-12-22

18:00-
20:30

TESTING : DEBUGGING, INTEGRATION AND
SYSTEM INTEGRATION TESTING

Pembelajaran
Lancar 57    

11
Senin
12-12-

22

18:00-
20:30 SOFTWARE MAINTENANCE PROCESS MODELS

Senin
12-12-

22

18:00-
20:30 SOFTWARE MAINTENANCE PROCESS MODELS Pembelajaran

Lancar 54    

12
Senin
19-12-

22

18:00-
20:30 Software Quality

Senin
19-12-

22

18:00-
20:30 Software Quality Pembelajaran

Lancar 56    

13
Senin
2-1-23

18:00-
20:30 Software Project Planning

Senin
2-1-23

18:00-
20:30 Software Project Planning Pembelajaran

Lancar 53    

14
Senin
9-1-23

18:00-
20:30 Karya Tulis sebagai Penguatan Pembekalan

Senin
9-1-23

18:00-
20:30 Karya Tulis sebagai Penguatan Pembekalan Pembelajaran

Lancar 56    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Rekayasa Perangkat Lunak Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CCS210 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. RENALDI GABRIEL 20190801143 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUKHLISSATUL YUSUF 20190801194 H H H H H H H H H H H H H H
3. CHRISTOPHER ARIE LUKITO 20190801333 H H H H H H A H H H H H H H
4. FIRGI FADLI SYAHPUTRA 20190801382 H H H H H H H H H H H H H H
5. ANGGASURA RYSMU RAHMATULLAH 20200801274 H H H H H H H A H H H H H H
6. PRIKENANG PRASTY SUYUDIY 20210801201 H H A H H H H A A H A H A H
7. MAHMUD S LAOPO 20210801203 H H H H H H H H H H H H H H
8. RAMADHANTI ELVINA PRAGISYA 20210801204 H H H H H H H H H H H H H H
9. TEK KHENG 20210801205 H H H H H H H H H H H H H H
10. MARCEL BARLIANO 20210801206 H H H H H A H H A H H H H H
11. TANDRIAN 20210801208 H H H H H H H H H H H H H H
12. ALDI MAULANA IQBAL 20210801222 H H A A A A H H H H H H H H
13. FACHREYN NURIKA FITRI 20210801258 H H H H H H H H H H H H H H
14. DIMAS WAHYU FIRMANSYAH 20210801259 H H H H H H H H H H H H H H
15. ERYAGIANDI SEPTIAWAN 20210801295 H H H H H H H H H H H H H H
16. RICKY SALIM 20210801300 H H H H H H H H H H H H H H
17. JERY YANUARIZY SARJITO 20210801301 H H H H H H H H H H H A A A
18. KEN BAGUS AINNUR NAJIB 20210801302 H H H H H A H A H A A A A H
19. SAMUEL ABRAHAM 20210801313 H H H H H H H H H H H H H H
20. DENNY JUANDA 20210801314 H H H H H H H H H H A H A H
21. MUAMMAR DZAKY 20210801315 H H H H H H H H H H H H H H
22. ARYA GADING 20210801321 H H H H H H H H H H H H H H
23. MUHAMMAD AKMAL FIRDAUS 20210801323 H H H H H H H H H H H H H H
24. RIMA MELATI 20210801324 H H H H H H A H H H A H H A
25. PATRIA BAYU WINASIS 20210801326 H H H H H H H A A A A A A A
26. DHAIFULLAH ZAIN 20210801329 H A A A A A A A A A A A A A
27. BABY ANJELI 20210801330 H H H H H H H H H H H H H H
28. DITA ANANDA 20210801332 H H H H H H H H H H H H H H
29. RISHE ARDIAWAN 20210801336 H H H H H H H H H A A H H H
30. RIZKI PUJIYATI 20210801337 H H H H H H H H H H H H H H
31. IZAI SAROFAMATI ZAI 20210801338 H H A H A A H H A H A A A A
32. EVAN NANDA PRATAMA 20210801339 H H H H H H H H H H H H H H
33. ZIAD SYAHRUL MUBARAK 20210801341 H H H H H H H H H H H H H A
34. I PUTU BAYU KRISNA PRIASTAWAN 20210801345 H H H H H H H H H H H H H H
35. WIDYA FEBRY 20210801346 H H H H H H H H H H H H H H
36. JUNIUS DANIEL 20210801347 H H H H H H H H H H H H H H
37. KETRIN VANI ANDINI 20210801348 H H H H H H H H H H H H H H
38. HASANUDIN 20210801350 H H H A H H H H A H A H H A
39. FRANSISCO VIERO 20210801351 H H H H H H H H H H H H H H
40. MUHAMMAD IRVAN 20210801352 H H H H H H H H H H H H H H
41. HANSEN 20210801355 H H H H H H H H H H H H H H
42. GABRIEL OMAR PRASETYO 20210801358 H H H H H H H H H H H H A H
43. SYAMSUL BAHRI 20210801359 H H H H H H H H H H H H H H
44. ADILLAH SAUDAH SHOFA 20210801360 H H H H H H H H H H H H H H
45. MUHAMMAD HIBRIZI ALGHIFARI 20210801361 H H H H H H H H H A H H H H
46. BAYU PAMUNGKAS 20210801362 H H H H H H H H H H H H H H
47. SULISTIYAWATI 20210801364 H H H H H H H H H H H H H H
48. JOSUA PANGIHUTAN SITANGGANG 20210801366 H H H H H H H H H H H H H H
49. FIKRI ALAM ARYA PUTRA 20210801368 H H H H H H A H H H H H H H
50. HAFIZ RAMADHAN 20210801370 H H H H H H H H H H H H H H
51. NIZAR HILMI ALAUDIN 20210801373 H H H H H H H H H H H H H H
52. ADINDA SHAFA FEBRILLA 20210801376 H H H H H H H H H H H H A H
53. WAHYU YAHYA NUGRAHA 20210801382 A H A H H H H H H H H H H H
54. ADITYA PRATAMA 20210801383 H H H H H H H H H H H H H H
55. NOERUDDIN HENDRIAWAN 20210801385 H A A A A A A A A A A A A A
56. MADA PUTRA RAMADHAN 20210801411 H H H H H H H H A H H A H H
57. DANIL ANGGRIAWAN 20210801420 H A A H H H A H H A H A A H
58. ADIGUNAWAN MARBUN 20210801445 H H H H H H H H H H H H H H
59. JHOSUA SINAMBELA 20220801356 A A H A A A A A A A A A A A
60. ARRUM LIGAR 20220801389 H H H H A H H H H H H H H H
61. TIAN ARDI SAPUTRA 20220801400 H H H A H H H H H H H H H H
62. DENI DWI NOER PRASETYO 20220801404 H H H H A A A A A A A A A A
63. ANGGA MELANDI 20220801405 H H H H H H H H H H H H H H
64. DANIEL CHRISTANTO 20220801409 H H H H H H H H H H H H H H
65. M IRFAN 20220801457 A H A A A A A A A A A A A A
66. ANGGA VAN BASTEN 20220801468 H H H H H H H H H H H H H H
67. PANJI TRI HANDOKO 20220801478 A H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCS210 Kelas : EU301 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Rekayasa Perangkat Lunak  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
30 % 40 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20190801143 Renaldi Gabriel 75 80 100 95,71 84,07 4,00 A
2 20190801194 Mukhlissatul Yusuf 75 80 100 97,14 84,21 4,00 A
3 20190801333 Christopher Arie Lukito 75 85 100 92,86 85,79 4,00 A
4 20190801382 Firgi Fadli Syahputra 75 80 100 72,86 81,79 4,00 A
5 20200801274 Anggasura Rysmu Rahmatullah 75 80 100 100 84,5 4,00 A
6 20210801201 Prikenang Prasty Suyudiy 0 75 60 71,43 49,14 1,00 D
7 20210801203 Mahmud S Laopo 80 85 100 95,71 87,57 4,00 A
8 20210801204 Ramadhanti Elvina Pragisya 75 85 100 97,14 86,21 4,00 A
9 20210801205 Tek Kheng 75 85 100 98,57 86,36 4,00 A

10 20210801206 Marcel Barliano 75 80 80 68,57 77,36 3,70 A-
11 20210801208 Tandrian 80 80 100 67,14 82,71 4,00 A
12 20210801222 Aldi Maulana Iqbal 80 85 60 55,71 75,57 3,30 B+
13 20210801258 Fachreyn Nurika Fitri 75 85 100 100 86,5 4,00 A
14 20210801259 Dimas Wahyu Firmansyah 75 80 100 54,29 79,93 3,70 A-
15 20210801295 Eryagiandi Septiawan 75 85 100 98,57 86,36 4,00 A
16 20210801300 Ricky Salim 75 85 100 88,57 85,36 4,00 A
17 20210801301 Jery Yanuarizy Sarjito 75 75 80 77,14 76,21 3,30 B+
18 20210801302 Ken Bagus Ainnur Najib 75 75 50 74,29 69,93 3,00 B
19 20210801313 Samuel Abraham 75 80 100 72,86 81,79 4,00 A
20 20210801314 Denny Juanda 75 75 80 98,57 78,36 3,70 A-
21 20210801315 Muammar Dzaky 75 85 100 100 86,5 4,00 A
22 20210801321 Arya Gading 80 85 100 85,71 86,57 4,00 A
23 20210801323 Muhammad Akmal Firdaus 75 85 100 100 86,5 4,00 A
24 20210801324 Rima Melati 75 85 90 85,71 83,07 4,00 A
25 20210801326 Patria Bayu Winasis 0 0 50 34,29 13,43 0,00 E
26 20210801329 Dhaifullah Zain 0 0,00 E
27 20210801330 Baby Anjeli 85 85 100 100 89,5 4,00 A
28 20210801332 Dita Ananda 75 85 100 90 85,5 4,00 A
29 20210801336 Rishe Ardiawan 70 70 80 65,71 71,57 3,00 B
30 20210801337 Rizki Pujiyati 70 80 100 85,71 81,57 4,00 A
31 20210801338 Izai Sarofamati Zai 75 80 30 14,29 61,93 2,00 C
32 20210801339 Evan Nanda Pratama 75 85 90 98,57 84,36 4,00 A
33 20210801341 Ziad Syahrul Mubarak 75 85 100 90 85,5 4,00 A
34 20210801345 I Putu Bayu Krisna Priastawan 85 85 100 95,71 89,07 4,00 A
35 20210801346 Widya Febry 75 85 100 100 86,5 4,00 A
36 20210801347 Junius Daniel 75 80 100 98,57 84,36 4,00 A
37 20210801348 Ketrin Vani Andini 85 85 100 100 89,5 4,00 A
38 20210801350 Hasanudin 75 80 70 92,86 77,79 3,70 A-
39 20210801351 Fransisco Viero 75 80 100 57,14 80,21 4,00 A
40 20210801352 Muhammad Irvan 75 0 100 90 51,5 1,00 D
41 20210801355 Hansen 75 85 100 97,14 86,21 4,00 A
42 20210801358 Gabriel Omar Prasetyo 75 80 90 90 81,5 4,00 A
43 20210801359 Syamsul Bahri 85 80 100 98,57 87,36 4,00 A
44 20210801360 Adillah Saudah Shofa 75 85 100 98,57 86,36 4,00 A
45 20210801361 Muhammad Hibrizi Alghifari 75 80 90 91,43 81,64 4,00 A
46 20210801362 Bayu Pamungkas 75 85 100 97,14 86,21 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCS210 Kelas : EU301 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Rekayasa Perangkat Lunak  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
30 % 40 % 20 % 10 % Angka Huruf

47 20210801364 Sulistiyawati 85 85 100 95,71 89,07 4,00 A
48 20210801366 Josua Pangihutan Sitanggang 75 85 100 97,14 86,21 4,00 A
49 20210801368 Fikri Alam Arya Putra 75 85 100 100 86,5 4,00 A
50 20210801370 Hafiz Ramadhan 75 75 100 54,29 77,93 3,70 A-
51 20210801373 Nizar Hilmi Alaudin 75 80 100 62,86 80,79 4,00 A
52 20210801376 Adinda Shafa Febrilla 75 75 90 70 77,5 3,70 A-
53 20210801382 Wahyu Yahya Nugraha 75 80 90 97,14 82,21 4,00 A
54 20210801383 Aditya Pratama 70 85 100 61,43 81,14 4,00 A
55 20210801385 Noeruddin Hendriawan 0 0 0 5,71 0,57 0,00 E
56 20210801411 Mada Putra Ramadhan 70 75 80 51,43 72,14 3,00 B
57 20210801420 Danil Anggriawan 80 80 50 62,86 72,29 3,00 B
58 20210801445 Adigunawan Marbun 85 85 100 100 89,5 4,00 A
59 20220801325 Dimas Wahyutomo 0,00 E
60 20220801356 Jhosua Sinambela 0 0 10 18,57 3,86 0,00 E
61 20220801389 Arrum Ligar 75 80 90 100 82,5 4,00 A
62 20220801400 Tian Ardi Saputra 70 80 90 82,86 79,29 3,70 A-
63 20220801404 Deni Dwi Noer Prasetyo 0 0 30 24,29 8,43 0,00 E
64 20220801405 Angga Melandi 80 85 100 98,57 87,86 4,00 A
65 20220801409 Daniel Christanto 75 80 100 100 84,5 4,00 A
66 20220801457 M Irfan 0 0 10 20 4 0,00 E
67 20220801468 Angga Van Basten 75 80 100 94,29 83,93 4,00 A
68 20220801478 Panji Tri Handoko 80 85 100 90 87 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.



Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. NIP. 7033

01 Februari 2023




